
 

 

 

Pressmeddelande  

Kommuniké från extra bolagsstämma i VO2 Cap Holding AB (publ) den 9 januari 
2026 

Extra bolagsstämma med aktieägarna i VO2 Cap Holding AB (publ) ("Bolaget") har hållits den 9 januari 
2026 kl. 12:00 på Riddargatan 7 A i Stockholm. Vid extra bolagsstämman fattades de beslut som 
framgår nedan. Samtliga beslut fattades med erforderlig majoritet. För mer detaljerad information 
avseende beslutens innehåll hänvisas till kallelsen till extra bolagsstämman samt fullständiga förslag 
till beslut som publicerats och finns tillgängligt på VO2:s hemsida vo2cap.se/investor-
relations/general-meetings. 

Publiceringsdatum: Stockholm, 9 januari 2026 - VO2 Cap Holding AB (publ) 
 
Val av styrelse 
Aktieägaren Erik Gisaeus, som representerar cirka 10,96 procent av aktierna och rösterna i Bolaget, hade 
föreslagit att Bolagets nuvarande styrelse entledigas. 
 
Stämman beslutade att entlediga den nuvarande styrelsen. Stämman beslutade därefter att antalet 
styrelseledamöter, intill nästa årsstämma, ska vara fem ordinarie styrelseledamöter utan suppleanter. 
Till ordinarie styrelseledamöter valdes Tobias Fagerlund, Eric Gisaeus, Christian Haglund, Fredrik 
Johansson, Victor Dahlborg. Till styrelsens ordförande valdes Tobias Fagerlund. 
 
Presentation av styrelsen 
 
Tobias Fagerlund – Ordförande  
Tobias Fagerlund är jur. kand. och verksam huvudsakligen som investerare, rådgivare och 
styrelseledamot i ett flertal bolag inom olika branscher. Han har mångårig erfarenhet som VD och 
styrelseledamot i börsnoterade bolag, med särskilt fokus på media, marknadsföring och gaming. Tobias 
har gedigen kompetens inom börs- och bolagsjuridik, kapitalanskaffning samt kommunikation i reglerade 
finansiella miljöer. 
 
Tobias Fagerlund bedöms vara oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och bolagets större 
aktieägare. Han äger cirka 20 000 aktier i VO2. 
 
Eric Gisaeus – Ledamot  
Eric Gisaeus är entreprenör och medgrundare till VO2 samt flera digitala bolag, däribland Leeads, Ocast, 
Breakit, Brucy och SchoolParrot. Han har över 15 års erfarenhet av att bygga och leda digitala bolag inom 
media och marknadsföring, från tidig fas till noterad miljö. Eric har djup operativ  



 

 
erfarenhet av affärsutveckling, bolagsstruktur, tillväxtstrategi och digitala affärsmodeller, samt gedigen 
förståelse för entreprenörsledda organisationer och ägarstyrning. Inom VO2 representerar han 
grundarperspektivet och bidrar med långsiktig strategisk kontinuitet. 
 
Eric Gisaeus bedöms inte vara oberoende i förhållande till bolaget eller bolagets större aktieägare, då 
han är grundare och betydande aktieägare. Han äger 6 691 377 aktier i VO2. 
 
Christian Haglund – Ledamot  
Christian Haglund är civilekonom från Lunds universitet och en mycket erfaren företagsledare och 
styrelseledamot med djup kompetens inom finans, kapitalmarknad och investeringar. Han är 
medgrundare till Intea och har tidigare varit vice VD och CFO i bolaget. Christian har även varit CFO i 
Vacse AB (publ) samt Head of Asset Management inom Atlas Copco AB. 
 
Under åren har Christian varit aktiv som investerare och engagerad i ett flertal större fonder och 
techbolag. Han har omfattande erfarenhet av kapitalanskaffning, börsnoterade miljöer och strategiska 
investeringar, samt fungerar som investeringsrådgivare till Epiroc Groups gemensamma pensionsfond.    
 
Christian Haglund bedöms vara oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och bolagets större 
aktieägare. Han äger cirka 31 000 aktier i VO2. 
 
Fredrik Johansson – Ledamot  
Fredrik Johansson är VD och medgrundare av Livewrapped AB, ett tech- och programvarubolag verksamt 
inom digital annonsering och programmatisk handel. Han har mångårig erfarenhet av att driva och leda 
bolag inom marknadsföring, media och tech. 

Fredrik har djup kompetens inom adtech, produktutveckling och digital annonsering. Under hans ledning 
har Livewrapped utvecklats till en av de största aktörerna i Norden inom adtech och är idag en del av 
VO2-koncernen. 

Fredrik Johansson bedöms inte vara oberoende i förhållande till bolaget eller bolagsledningen, då han är 
VD i ett dotterbolag inom VO2-koncernen. Han äger 3 949 671 aktier i VO2. 

Victor Dahlborg – Ledamot  
Victor Dahlborg är grundare av Refunder AB och har lång erfarenhet av affärsutveckling, marknadsföring 
och digitala konsumenttjänster. Han har varit med och byggt och skalat flera digitala bolag och 
plattformar, bland annat inom e-handel och jämförelsetjänster. 

Victor har bred styrelseerfarenhet från tillväxt- och techbolag och bidrar med djup kompetens inom 
kommersiell strategi, varumärkesutveckling och digital tillväxt. Han är extern i förhållande till VO2 och 
har aldrig varit anställd i bolaget eller dess dotterbolag. 

Victor Dahlborg bedöms vara oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och bolagets större 
aktieägare. Han äger inga aktier i VO2. 



 

För mer information: 
 
Tobias Fagerlund, Styrelseordförande VO2 Cap Holding AB (publ)  
Tel: +46 (0)70 415 05 85 
E-mail: tobias.fagerlund@vo2cap.se  
 
 
 
 

Om VO2  
 

VO2 Cap Holding AB (publ) är en kvalitetsförvärvare som förädlar, expanderar och avyttrar entreprenörsbolag inom media, 
marknadsföring och tech med tydlig värdepotential. För mer information se vo2cap.se. 
 
VO2 Cap Holding AB (publ) (559049-5254) är listat på Nasdaq First North Growth Market. Mer information finns på vo2cap.se. 
Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, Box 5855, 102 40 Stockholm, tel: +46 (0)8-546 017 58, info@amudova.se.  
 
 

 


